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Den kallas för världens första "resort och racingbana för en lyxig bil-livsstil". Nu 
har Monticello Motor Club, drygt tio mil norr om Manhattan, öppnat för sina 
exklusiva medlemmar. En 6,6 km lång racerbana och yppersta livskvalitet för 
de som redan hade det mesta. 
 

 
 
Så här ser banan ut. Men här kommer inga stora race att köras - den är enbart avsedd för 
de 500 exklusiva medlemmarna i världens första racing-resort. KLICKA FÖR STÖRRE. 
 
Sista helgen i juli öppnade Monticello Motor Club i skogarna i norra delarna av New 
York. Att kalla det för "bara" en racerbana vore sannolikt hädiskt, med tanke på 
avsikterna och ambitionerna i konceptet. 
 

 
 
1978 års F1-världsmästare Mario Andretti tillhör den exklusiva skaran. 
 
Här handlar det lika mycket om livsstil och lyx som bilkörning. 
 
Visst: Här finns en spännande och 6,6 km lång racerbana med 22 kurvor - byggd med 
racerkändisen Brian Redman som konsult. 
 
Här ska "diskriminerade entusiaster", alltså klubbens medlemmar, kunna gasa av 
sig. Antingen med egen bil (som går att garagera på anläggningen) eller med någon av 
banans egna superbilar. Det ryktas att det också finns en Formel 1-bil i garagen. 
 



Men här handlar det också om en femstjärnig "klubbstuga", spa och så småningom 
också ett lyxhotell - precis vad som förväntas av en exklusiv country club. Där ska 
medlemmarna och deras partners kunna slappa, umgås och mingla mellan varven ute 
på banan. 
 
Anläggningen ligger 90 minuters bilresa från Manhattan. För den som väljer 
helikopter (landningsplatta finns) kortas resan till knappt 25 minuter. Precis i närheten 
ligger den internationella flygplatsen Sullivan County. 
 
Fler än 500 medlemmar kommer inte att släppas in. De får betala 125.000 dollar i 
inträdesavgift och en årsavgift på minst 7.500 dollar. Men med dessa faciliteter och 
med medlemmar som Jerry Seinfeld, Mario Andretti och Jeff Gordon kan du slå dig i 
backen på att alla bilintresserade i New York-eliten kommer att ställa sig i kö. 
 
KORRIGERING: Monticello är inte först i världen (även om man i USA ibland tenderar 
att ha en mer lokal världsbild). Konceptet är identiskt med anläggningen Ascari i södra 
Spanien. (Se länk nedan). 


